
 

 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 30-12-2016 № 4705-п 

 

 
 
 
О внесении изменений в  
административный регламент 
предоставления муниципальной услуги 
«Предоставление муниципальной 
гарантии города Брянска», утвержденный 
постановлением Брянской городской 
администрации от 03.07.2014 № 1756-п 
 

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Решением Брянского городского Совета народных депутатов от 28.05.2008 

№ 978 «О принятии Положения о порядке предоставления муниципальных 

гарантий города Брянска»  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление муниципальной гарантии города 

Брянска», утвержденный постановлением Брянской городской 

администрации от 03.07.2014 № 1756-п (в редакции постановления 

Брянской городской администрации от 05.04.2016 № 1068-п) следующие 

изменения: 

1.1. В пункте 2.6 раздела 2 «Стандарт предоставления 

государственной услуги»:  



                                                                                2 

 

- подпункт пять изложить в следующей редакции: 

«5) копию бухгалтерской (финансовой) отчетности по 

установленным формам за последний отчетный год с отметкой налогового 

органа; 

- абзац двадцать один изложить в следующей редакции: 

«В рамках межведомственного взаимодействия финансовое 

управление Брянской городской администрации самостоятельно 

запрашивает у налогового органа справку, если она не была представлена 

заявителем по собственной инициативе.»; 

- абзац двадцать два изложить в следующей редакции: 

«Документы, полученные гарантом, не возвращаются.». 

1.2. Абзац четыре пункта 3.3. раздела 3  изложить в следующей 

редакции: 

«Результат административной процедуры: прием и регистрация 

документов, поступивших от заявителя, сектором документационного 

обеспечения и контроля отдела делопроизводства Брянкой городской 

администрации.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 

«Брянск» и на сайте Брянской городской администрации в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя Главы городской администрации Предеху В.Н.  

 
И.о. Главы администрации      В.Н. Предеха 


